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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää Vantaan kaupungilta lausuntoa hallituksen esitysluonnoksesta 
lausuntopyynnöllä VN/10847/2023.

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi työttömyysturvalakia (1290/2002), julkisesta työvoima- ja 
yrityspalvelusta annettua lakia (916/2012), työvoimapalveluiden järjestämisestä annettua lakia 
(380/2023), elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista annettua lakia (897/2009) ja työllisyyden 
edistämisen kuntakokeilusta annettua lakia (1269/2020). Esitysluonnos on laadittu virkatyönä työ- ja 
elinkeinoministeriössä. 

Lakeihin tehtäisiin vähäisinä pidettäviä muutoksia. Muutoksilla korjattaisiin, tarkennettaisiin ja 
selkeytettäisiin eräitä mainittujen lakien säännöksiä niiden soveltamisessa esiin tulleiden havaintojen 
perusteella. 

Työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annettua lakia muutettaisiin lisäksi siten, että työ- ja 
elinkeinotoimistolla olisi nykyistä laajempi toimivalta antaa tarvittaessa työvoimapoliittisia lausuntoja 
kunnan asiakkaana olevan työnhakijan oikeudesta saada työttömyysetuutta. Muutoksella pyritään 
sujuvoittamaan ja nopeuttamaan työnhakijan työttömyysturva-asian käsittelemistä.

Lainsäädäntömuutosten yhteydessä on tarkoitus muuttaa myös valtioneuvoston asetusta elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksista (1373/2018) siltä osin, kun siinä säädetään Uudenmaan työ- ja 
elinkeinotoimiston toimivallasta antaa työnhakijan työttömyysturvaoikeutta ja vuorotteluvapaalla olevan 
henkilön vuorottelukorvausta koskevia työvoimapoliittisia lausuntoja.

Lait ja asetus on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2024.

Lausunnot pyydetään antamaan vastaamalla Lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön 
viimeistään perjantaina 16.6.2023.

Vantaan kaupungin lausunto on valmisteltu kaupunkistrategian ja johdon toimialalla 
työllisyyspalveluissa.
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Kaupunginjohtajan vs. esitys:
Päätetään antaa työ- ja elinkeinoministeriölle liitteenä oleva lausunto hallituksen esitysluonnoksesta 
(VN/10847/2023). 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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